



Bob Wester

ONDERNEMERSCOACH

Profiel

Van huis uit ben ik een innovatieve ondernemer met jaren ervaring in het leiden van doorgaans zorggerelateerde ondernemingen. Deze ervaringskennis (aangevuld met de gecertificeerde business coach opleiding) geeft mij veel energie om als ondernemerscoach het beste in de ondernemer en daarmee in de onderneming naar boven te halen. Gezond en duurzaam ondernemen!

Werkervaring

DGA, Orthopedie-Techniek Heiloo B.V., Heiloo

DECEMBER 2004 — JUNI 2021

17 jaar verantwoordelijk voor de complete bedrijfsvoering waarbij gezond en duurzaam ondernemen altijd centraal stond.

Focus financiële zaken, opzetten en handhaven liquiditeitsbegroting
Ingezet op een sterk HRM-beleid, flexibel en wendbaar

Strategische innovatie, digitaliseren/automatiseren productietechnieken

Digitaliseren/automatiseren orderadministratie

Mede oprichter en aandeelhouder van Bewegingsvisie B.V.

Locatie manager, Orthopedie-Techniek Heiloo B.V., Heiloo

DECEMBER 2002 — DECEMBER 2004

Risico analyse verwerkt in de organisatie en erkenningsregeling gerealiseerd

Financiële en operationele bedrijfsprocessen herzien en geïntegreerd wat heeft geleid tot ...

Procesbewaking en logistiek meer transparant in de organisatie gezet

Functiebeschrijvingen en waarderingssysteem ingevoerd

Beleidsvisie 2003 – 2008 gerealiseerd

Technisch directeur instrumentmakerij, “De Hoogstraat” voor Centrum Orthopedietechniek, Utrecht

JUNI 1992 — AUGUSTUS 2002

Ontwikkelen van de strategie en investeringsbeleid wat de organisatie binnen 3 maanden op break even heeft gebracht en binnen 1 jaar was de organisatie winstgevend

Acquisitie in de regio Utrecht

Leiding geven aan 16 medewerkers

Locatie manager, Centrum voor Orthopedietechniek Amsterdam, Amsterdam

APRIL 1988 — AUGUSTUS 2002

Verantwoordelijk voor de 24 medewerkers, relatie beheer van verwijzers en cliënten Planning en organisatie, productie/dienstverlening waarborgen

Personalia

Zuiderhout 48
1695AS, Blokker
Nederland
+31 653736636
westerholding@kpnmail.nl

Vaardigheden

Gezond en duurzaam ondernemen
Resultaatgericht werken
Oplossingsgericht werken
Bedrijfsvoering
HR beleid
Financieel beleid
Acquisitie

Interesses

Water- en motorsport
Reizen
Technologische innovaties

Werkplaats chef instrumentmakerij, OIM Haren

AUGUSTUS 1981 — APRIL 1988

Leiding geven aan de prothese afdeling, met een focus op innovatie en ontwikkelingen

Orthopedisch Technicus, “Het Roessingh” locatie Haren

AUGUSTUS 1981 — APRIL 1978

Spreekuurbezoeker, productie (planning) en productinnovatie

Spreekuurbezoeker, Ebbink b.v., Utrecht

SEPTEMBER 1976 — APRIL 1978

Relaties onderhouden met voorschrijvers

Arbeidstherapeut, M.R.C. Doorn, Doorn

OKTOBER 1975 — MEI 1976

Begeleiding van patiënten op de afdeling arbeidstherapie

Orthopedisch Technicus, Ebbink b.v., Utrecht

JULI 1971 — MEI 1976

Productie kunst en hulpmiddelen

Opleiding

V.C.M. opleiding Ondernemerscoach

HBO opleiding Prothesist NVOS-Orthobanda

Bedrijfsbeheer / bedrijfsvoering

MBO Orthopedisch technicus

Referenties

Hans Wijdenes, HP consultancy

Hans@HPconsultancy.nl | +31 64080128

Johan Bloks, Heckert & van Lierop

j.bloks@heckert-vanlierop.nl | +31 610978844

Extracurriculaire activiteiten

Voor een handelsonderneming hulpmiddelen heb ik nieuwe technieken in Nederland geïntroduceerd 2002

Presentaties gegeven voor grote groepen vakspecialisten (International Society for Prosthetics and Orthotics) door heel Europa op het gebied van technologische ontwikkelingen binnen de hulpmiddelen zorg.

Workshops gegeven over een verscheidenheid aan orthopedische technieken, ontwikkelingen en innovaties.